Con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado 
en el artículo 70 de la Ley 99 de 1993, publíquese en el 
Boletín Oficial de la Corporación, a costas del interesado  
quien debe consignar a favor de CARSUCRE en la 
cuenta corriente No.650-04031-4 del Banco Popular, la 
suma de DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS ($12.779.00), POR CADA PÁGINA Y 
ENTREGAR EL RECIBO DE CAJA 
CORRESPONDIENTE EN LA Secretaría General para 
ser agregado al expediente. 
PARAGRAFO: Una vez efectuada la consignación 
respectiva, el peticionario deberá colocarle al recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse la

[...]

Con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado 
en el artículo 70 de la Ley 99 de 1993, publíquese en el 
Boletín Oficial de la Corporación, a costas del interesado  
quien debe consignar a favor de CARSUCRE en la 
cuenta corriente No.650-04031-4 del Banco Popular, la 
suma de DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS ($12.779.00), POR CADA PÁGINA Y 
ENTREGAR EL RECIBO DE CAJA 
CORRESPONDIENTE EN LA Secretaría General para 
ser agregado al expediente. 
PARAGRAFO: Una vez efectuada la consignación 
respectiva, el peticionario deberá colocarle al recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse la

[...]

DIEGO ARMANDO ALVAREZ HERNANDEZ,  
identificado con cédula de ciudadanía No.73.201.971 
expedida en Cartagena Bolívar, en su calidad de 
representante legal de UNION TEMPORAL identificada 
con NIT 900.768.205 4, encaminada a obtener permiso 
para aprovechar la cantidad de CIENTO OCHENTA Y 
SEIS (186) árboles de las especies: Roble (123), Teca 
(24), Caoba (13), Carreto (4), Orejero (4), Caracolí (2), 
Melina (2), Mamón (2), Trébol (2), Campano (2), 
Guayaba (2), Matarratón (1), Cedro (1), Ciruelo (1), Vara 
de Humo (1), Olivo (1) y Mora (1), los cuales se